PAUTA DA SESSÃO

  Sessão Ordinária
  Sessão Nº: 584
  Data: 15/07/2024 08:09

EXPEDIENTE
TEXTO INICIAL
77/2024 Moção::Congratulação - Ver. Flávio Roberto Alves de Brito.
“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO 077/2024” Senhor Presidente, Prezados Vereadores. Os
Vereadores integrantes da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS, observando as
disposições regimentais, com autoria do Vereador FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO, vêm
submeter à apreciação e deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de
Congratulação em face do Sr. Rubéns Feliz de Freitas.

78/2024 Moção::Congratulação - Ver. Flávio Roberto Alves de Brito.
“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO 078/2024” Senhor Presidente, Prezados Vereadores. Os
Vereadores integrantes da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS, observando as
disposições regimentais, com autoria do Vereador FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO, vêm
submeter à apreciação e deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de
Congratulação em face de Ana Mirian Cardeal de Brito, Secretária Municipal de Assistência Social e
Cidadania.

PÁGINA 1 DE 1

DOC:

/documents/16866
/documents/16867